

Aanbesteding: Onderhoud buiten groenvoorzieningen ROC Midden Nederland
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Midden Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 7 **Onderwerp:** Aanbestedingsdocument par 4.1 blz. 18, Eisen ten aanzien van de opdracht - hoofdconciërge

Vraag:
Bij eis 12 staat dat er op operationeel niveau ad hoc overleg plaatsvindt tussen de voorman en de hoofdconciërge. Heeft elke locatie een eigen hoofdconciërge of heeft een hoofdconciërge meerdere locaties in zijn pakket?

Antwoord:
Ad hoc overleg dient plaats te vinden met de aanwezige en dienstdoende facilitair medewerker.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 8 **Onderwerp:** Aanbestedingsdocument par 4.1 blz. 19, Eisen ten aanzien van de opdracht - facturering

Vraag:
Bij eis 17 staat dat er per kwartaal achteraf een factuur gestuurd mag worden, welke na 30 dagen betaald wordt door de OG. Dit kan inhouden dat de ON bijna 3 tot 4 maanden moet wachten op inkomsten van uitgevoerd (extra) werk. Bent u bereid om deze omlooptijd te verkorten?

Antwoord:
Nee. Regulier onderhoud wordt achteraf per kwartaal gefactureerd. Extra werkzaamheden kunnen na uitvoering gefactureerd worden. Betaling geschiedt binnen 30 dagen na factuurdatum.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 13 **Onderwerp:** Bijlage 3, Prijzenblad, Algemeen, Werktekeningen/werkgrenzen

Vraag:

Heeft u voor de inschrijvende partijen tekeningen of shapefiles beschikbaar van de te onderhouden terreinen? Zo ja, wilt u deze in dit stadium al met ons delen?

Antwoord:

Helaas zijn er geen actuele tekeningen aanwezig.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:

Bijlage 3 Prijzenblad, Brandenburchdreef 20 Utrecht, Bomen

Vraag:

Op Google Maps komen er grote bomen voor op deze locatie. Op welke wijze wordt in het onderhoud van deze bomen voorzien (o.a. snoeiwerk en bladruimen)?

Antwoord:

Deze bomen zijn niet van ROC MN en staan op gemeentegrond. Bladruimen dient bij regulier onderhoud meegenomen te worden. Bij extreme bladval ruimt ROC MN zelf ook op.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:

Bijlage 3 Prijzenblad, Disketteweg 10 Amersfoort, Gelijke regels Gazons /Bodembedekkers

Vraag:

In de beheergroepen staan 2 regels met 'Gazons' en 2 regels met 'Bodembedekkers'. Kunt u aangeven welk verschil er tussen de (op het oog) gelijke regels zit?

Antwoord:

De tweede regel van gazons en bodembedekkers betreffen een uitbreiding op de eerder bestaande situatie en dit kan dus bij elkaar opgeteld worden.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:

Bijlage 3 Prijzenblad, Harmonielaan 2 Nieuwegein, Gelijke regels

Beplantingen**Vraag:**

In de beheergroepen staan 2 regels 'Beplantingen'. Kunt u aangeven welk verschil er tussen de gelijke regels zit?

Antwoord:

De tweede regel van beplantingen betreffen een uitbreiding op de eerder bestaande situatie en dit kan dus bij elkaar opgeteld worden.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Bijlage 3 Prijzenblad, Kampereiland 6 Utrecht, Jonge bomen

Vraag:

Bij deze locatie staan 10 jonge bomen in de lijst. Betreft dit bomen die zonder hoogwerker gesnoeid kunnen worden gesnoeid?

Antwoord:

In principe zouden deze bomen zonder hoogwerker gesnoeid kunnen worden. Opdrachtnemer dient zelf het risico in te schatten.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Aangetroffen kwaliteitsbeeld bij schouw

Vraag:

Bij de schouw hebben we een ander kwaliteitsbeeld aangetroffen als uitgevraagd/ Moge wij er vanuit gaan dat het minimaal op uitgevraagd kwaliteitsbeeld opgeleverd wordt of dat de winnende partij een nulronde mag uitvoeren op nacalculatie?

Antwoord:

U dient ervan uit te gaan dat het niveau na laatste onderhoudsbeurt overeenkomt met de beeldmeetlatten.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.**Onderwerp:**

22

Vijver Kretadreef

Vraag:

Bij schouw konden we de vijver niet onderscheiden op het terrein. Kunt u aangeven waar deze zich bevindt (op het oog dichtgegroeid) en welk onderhoud hier verwacht wordt?

Antwoord:

De vijver, die zich in de tuin bevindt, is momenteel inderdaad vol gegroeid met riet. Onder het reguliere onderhoud valt het 1x per jaar ronde de vijver maaien. Bij de huidige opdrachtnemer gebeurt dit in augustus.

Beantwoord op: 25-08-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

24

Onderwerp:

Beoordeling Kwaliteit

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel en wie er onderdeel uitmaken van het beoordelingsteam?

Antwoord:

De inschrijvingen worden beoordeeld door een multidisciplinair team van beoordelaars, dat een representatieve afspiegeling is van de organisatie. Bij de samenstelling van dit team kunt u denken aan facilitair medewerkers, accountmanagers en een facilitair specialist veiligheid. De inkoper zal het beoordelingsteam begeleiden maar zal niet inhoudelijk beoordelen.

Beantwoord op: 25-08-2021**Label:** Proces**Ref.nr.**

25

Onderwerp:

Hoeveelheden

Vraag:

U stelt dat na gunning de Aannemer verantwoordelijk is voor het inventariseren van gegevens. Hoe om te gaan met verrekenen? Zijn er ook Shapefiles beschikbaar?

Antwoord:

Na inventarisatie kunt u eventuele aanpassingen met prijzen voorleggen aan de contactpersoon van ROC MN. Bij akkoord zullen de nieuwe prijzen van de aanpassingen aangehouden worden. Nee, er zijn helaas geen Shapefiles

beschikbaar.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Contract

Ref.nr.
26

Onderwerp:
Tekeningen

Vraag:
Zijn er tekeningen beschikbaar? Zo ja, kunt u die delen?

Antwoord:
Helaas zijn er geen actuele tekeningen aanwezig.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
27

Onderwerp:
Beheergroepen - prijzenblad

Vraag:
Wat voor verharding mogen wij uitgaan bij de term 'verharding'?

Antwoord:
Verhardingen zijn per locatie verschillend. Over het algemeen is dit steen.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
Beheergroepen - prijzenblad

Vraag:
Wat zijn de activiteiten bij de beheergroep?:
- Grind
- Asfalt
- Bos
- Borders

Antwoord:
Opdrachtnemer dient zelf te bepalen wat uitgevoerd moet worden om deze beheergroepen er redelijk netjes uit te laten zien. De gewenste standaard is in de beeldmeetlatten terug te vinden.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
29 **Onderwerp:**
Prijzenblad

Vraag:

Dienen de staartkosten in de 'prijs per jaar, per beheergroep' te zitten? Of kunt u hier een opzet voor maken in het prijzenblad?

Antwoord:

De staartkosten dienen in de prijs per jaar per beheergroep opgenomen te worden.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Contract

Ref.nr.
30 **Onderwerp:**
Beheergroepen - prijzenblad

Vraag:

U geeft de beheergroepen aan in het prijzenblad. Dienen wij alle mogelijke activiteiten per beheergroep uit te voeren op beeld? Dienen deze activiteiten dan ook allemaal in 1 'jaartarief' te zitten?

Antwoord:

Ja. Het doel is het behalen van het niveau zoals aangeven in de beeldmeetlatten. Ja, inschrijver kan zelf invulling geven aan de daarbij benodigde activiteiten, die in het jaartarief opgenomen moeten worden.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
31 **Onderwerp:**
Beheergroepen - prijzenblad

Vraag:

U geeft, onder meer bij locatie Disketteweg Amersfoort, aan dat er twee beheergroepen gazon zijn. Ditzelfde geldt voor bodembedekkers. Wat is het verschil tussen deze beheergroepen?

Antwoord:

De tweede regel van gazon en bodembedekkers betreffen een uitbreiding op de eerder bestaande situatie en dit kan dus bij elkaar opgeteld worden.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 32
Onderwerp: Bijlage 1 - Concept overeenkomst

Vraag:
In 5.2 wordt aangegeven dat prijzen slechts 1x per jaar kunnen worden bijgesteld. Is bijgesteld in deze zin hetzelfde als indexering?

Antwoord:
Ja.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Contract

Ref.nr. 33
Onderwerp: Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad, locatie Kampereiland 6 Utrecht

Vraag:
Naast Ligusterhagen staan er ook diverse blokhagen. Klopt de hoeveelheid van 95,90 m2 aan hagen wel?

Antwoord:
Op dit moment zijn dit onze gegevens. U dient voor de aanbesteding bestek en beeldmeetlatten aan te houden. Binnen twee maanden na contractering kunt u aanpassingen voorleggen aan de contactpersoon van ROC MN.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 34
Onderwerp: Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad, locatie Kretadreef 61 Utrecht

Vraag:
Kunt u aangeven welke onderhoudswerkzaamheden er bij de vijver uitgevoerd moeten worden?

Antwoord:
Onder het reguliere onderhoud valt het 1x per jaar ronde de vijver maaien. Bij de huidige opdrachtnemer gebeurt dit in augustus.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad, locatie Vondellaan 174 Utrecht

Vraag:

De locatie is wat moeilijker bereikbaar. Kunt u aangeven waar we eventueel kunnen parkeren? Bedoeld u met de tegels de zwerfkeien (verlaagde driehoek) die rondom de Plataan binnen de hekken liggen? Behoort het eventueel snoeien van de grote plataan ook tot de werkzaamheden? Of gaat het alleen om evt. aanwezig waterlot en snoei van de onderste takken, die in de weg zitten. Valt de rest van de verharding (tegels) ook onder het onderhoud of gaat het alleen om de verlaagde 'driehoek' ? Een groot deel van het blad zal namelijk ook op de rest van de tegelverharding vallen.

Antwoord:

Er is eventueel parkeergelegenheid in de parkeergarage van de locatie, maar deze is beperkt toegankelijk voor hoge voertuigen.

Ja

Alleen de verlaagde driehoek valt onder het onderhoud.

Het snoeien van de plataan hoort hier ook bij.

Nee, de rest van de verharding valt ook onder het onderhoud, maar het verwijderen blad zal ook tussendoor door de conciërges worden gedaan.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad, locatie Newtonbaan 12 Nieuwegein

Vraag:

Bij de ingang en op het 'dakterras' staan diverse plantenbakken. Vallen deze ook onder het onderhoud? Kunt u aangeven hoeveel harde/zachte graskanten er onderhouden moeten worden? Kunt u aangeven hoeveel er aan overhangend groen gesnoeid moet worden?

Antwoord:

De plantenbakken zijn na publicatie maar voor de schouw geplaatst. Voor bepaling van de prijs dient u de huidige uitvraag aan te houden. Aanpassing van het bestek voor het onderhoud van de plantenbakken kan na twee

maanden ingang contract, in overleg toegevoegd worden.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
37

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad, locatie Dasseweide 3 Nieuwegein

Vraag:

Aan de achterzijde staat veel afrastering die volgroeid is met Hedera. Behoort het snoeien van de Hedera aan de binnen- en buitenkant van de hekken ook tot de werkzaamheden? Zo ja kunt u het aantal m1 (binnen- en buitenkant opgeven?

Antwoord:

De binnenkant hoort bij het reguliere onderhoud en valt onder overhangend groen. U dient het aangegeven aantal aan te houden.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
38

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad, locatie Harmonielaan 1 Nieuwegein

Vraag:

Kunt u aangeven wat u met de omschrijving 'Bos' bedoeld? Bedoelt u hier bosplantsoen mee? Kunt u aangeven wat de totale hoeveelheid overhangend groen is? Welke onderhoudswerkzaamheden moeten er naast de randensnoei hier uitgevoerd worden?

Antwoord:

Met bos wordt hier het bosplantsoen bedoeld.
Nee, dit is voor ons niet te bepalen.
Eventuele overige werkzaamheden van dit bosplantsoen naast randen snoei kunnen op regiebasis plaats vinden.

Beantwoord op: 25-08-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
39

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad, locatie Harmonielaan 2 Nieuwegein

Vraag:

Beheergroep gazons; kunt u aangeven wat de hoeveelheid is van de harde /zachte kanten? -Beheergroep Bosplantsoen (1780 m2). Kun u aangeven wat de hoeveelheid is van de (overgroei)randen of zit deze hoeveelheid in de totale hoeveelheid overhangend groen? Kunt u aangeven waar de schorsranden gesitueerd zijn? Welke onderhoudswerkzaamheden moeten er hier uitgevoerd worden?

Antwoord:

Deze gegevens zijn niet in bezit van ROC MN. Voor bepaling van de prijs dient u het bestek en de beeldmeetlatten aan te houden.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

40

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad, locatie Bisschopsweg 167 Amersfoort

Vraag:

Kunt u aangeven waar het gazon zich bevind op deze locatie? Is dit gazon gemakkelijk bereikbaar met een maaimachine? Kunt u aangeven hoeveel m1 er aan overhangend groen onderhouden moet worden?

Antwoord:

U dient voor de bepaling van de prijs het bestek aan te houden en dat het gazon makkelijk bereikbaar is. Dit zal verder worden uitgezocht.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad. Beeldmeetlatten. Alle locaties

Vraag:

Er wordt gesproken over jonge bomen. Betreft dit alleen de bomen (van een paar jaar oud) waar nu nog boompalen bij staan?

Antwoord:

Voor zover bij ons bekend ja.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad. Beeldmeetlatten.
Alle locaties

Vraag:

In het overzicht van de beeldmeetlatten worden ook knotbomen en leibomen genoemd. Echter deze worden niet aangegeven in bijlage 3 Prijzenblad. Dienen er ook bomen geknot en/of leibomen gesnoeid te worden? Zo ja kunt u aangeven hoeveel dit er zijn en waar deze staan?

Antwoord:

Er staan knotwilgen en een grote plataan op de locatie Harmonielaan 2. Deze vallen onder de categorie bomen van deze locatie en hiervoor dienen de beeldmeetlatten aangehouden te worden. Het knotten, momenteel 1 x per 3 jaar, gebeurt in opdracht en op regiebasis.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad. Alle locaties

Vraag:

Als beheergroep wordt bosplantsoen aangegeven. De beeldmeetlat geeft alleen aan het onderhoud aan de overgroei randen langs verharding en gras. Zijn dit de enigste onderhoudswerkzaamheden die er bij bosplantsoen moeten worden uitgevoerd? Of moet er bijvoorbeeld ook gesnoeid worden?

Antwoord:

Alleen de overgroei en en gras vallen onder het reguliere onderhoud. Beeldmeetlatten dienen aangehouden te worden. Het snoeien zal op regiebasis uitgevoerd worden.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

47

Onderwerp:

Par. 1.4 van aanbestedingsleidraad/bijlage 3 Prijzenblad. Alle locaties

Vraag:

Bij een aantal locaties wordt er gesproken over overhangend groen. Betreft dit de randensnoei van de bodembedekkers, heesters en bosplantsoen samen? Bij diverse locaties van ROC MH groeit er overhangend groen van aangrenzende (gemeente) groen door bv. hekwerken heen. Moet dit ook gesnoeid worden en zit deze hoeveelheid ook in de totale hoeveelheid

overhangend groen? Bij een aantal locaties staat geen overhangend groen vermeld. Hoeft hier geen randensnoei plaats te vinden? Kunt u anders de hoeveelheden hiervan opgeven?

Antwoord:

U dient voor de bepaling van de prijs het bestek, de huidige beschikbare gegevens, en de beeldmeetlatten aan te houden. Binnen twee maanden na contractering kunt u aanpassingen voorleggen aan de contactpersoon van ROC MN. Overhangend groen van buitenterreinen zal meegenomen moeten worden in een snoeibeurt. Niet iedere locatie heeft overhangend groen.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

48

Onderwerp:

Par. 4.3 blz. 21 van Aanbestedingsleidraad en nota van inlichtingen ref.nr. 10

Vraag:

-Bij tabblad 1 vult inschrijver een tarieventabel in voor diverse componenten en specials. -Kunt u aangeven welke componenten u hier afgeprijsd wilt zien?

Antwoord:

Hier dient u zaken die niet onder de huidige beheergroepen vallen, maar die voor ons wellicht aanvullend zijn, te vermelden.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

49

Onderwerp:

Par. 1.5 blz. 8 van Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Werkzaamheden dienen te worden uitgevoerd volgens de beeldmeetlatten van CROW niveau B/C. Kunnen we er vanuit gaan dat bij ingangsdatum van het contract het onderhoud op het gevraagde beeldniveau is?

Antwoord:

U dient ervan uit te gaan dat het niveau na laatste onderhoudsbeurt overeenkomt met de beeldmeetlatten.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
50

Onderwerp:
Tekeningen

Vraag:

Zijn er van de verschillende locaties tekeningen beschikbaar?

Antwoord:

Helaas zijn er geen actuele tekeningen aanwezig.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
51

Onderwerp:
Facturatie tijdens uitvoering

Vraag:

Kan OG aangeven hoe de facturatie verloopt? Is dit per locatie, of 1 verzamelfactuur richting de overkoepelende organisatie?

Antwoord:

Dit dient een verzamelfactuur per kwartaal achteraf te zijn. Op de factuur dient een specificatie per locatie met het vaste bedrag te staan.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.
52

Onderwerp:
Bekend making kwaliteitscores

Vraag:

In het kader van transparantie verzoeken wij OG om eerst via Tendersnet de kwaliteitsscores openbaar te maken, voordat de prijskluis wordt geopend. Wij, maar ook onze collega aannemers, hebben goede ervaring met deze methodiek zeker nu fysieke aanbestedingen steeds minder gehouden worden.

Antwoord:

Nee, hier gaan wij niet toe over. In 5.3 van het aanbestedingsdocument hebben wij beschreven hoe de beoordeling bij ons plaats vindt. Beoordelaars van de antwoorden van de open vragen zien pas na consensus de prijzen. Met deze werkwijze hebben wij goede ervaringen en dit borgt de onafhankelijkheid van de beoordelaars. Zij zien immers pas de prijs na de kwaliteitsbeoordeling.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Proces

Ref.nr.
53

Onderwerp:
Vormgevingsvereisten

Vraag:

U geeft in uw uitvraag de vormvereisten aan voor het Plan van Aanpak. Wij gaan ervan uit dat u met 2 A4 resp. 1 A4 bedoeld dat deze pagina's enkelzijdig bedrukt mogen zijn en niet dubbelzijdig. Is deze aanname correct?

Antwoord:

Uw aanname is juist.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.
54

Onderwerp:
Onderhoudsniveau

Vraag:

Wat is het huidige kwaliteitsniveau van de percelen op dit moment?

Antwoord:

U dient ervan uit te gaan dat het niveau na laatste onderhoudsbeurt overeenkomt met de beeldmeetlatten.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.
55

Onderwerp:
Werkzaamheden

Vraag:

Worden er ook werkzaamheden uitgevoerd door studenten zelf?
Zo ja, bij welke percelen is dit dan het geval?

Antwoord:

Nee.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
57

Onderwerp:
Prijzenblad EA onderhoud buitengroenvoorzieningen ROC MN

Vraag:

Valt het aanvullen van de schorsondergrond onder het contract?

Antwoord:

Voor paden valt het aanvullen van de schorsondergrond onder het regulier onderhoud. Voor overig geldt dat dit op regiebasis dient te gebeuren.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

58

Onderwerp:

Prijzenblad EA onderhoud buitengroenvoorzieningen ROC MN

Vraag:

In het prijzenblad wordt bos benoemd. Wat voor onderhoud verwacht u hiervoor?

Antwoord:

Alleen de overgroei en en gras vallen onder het reguliere onderhoud. Beeldmeetlatten dienen aangehouden te worden. Het snoeien zal op regiebasis uitgevoerd worden.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

61

Onderwerp:

Bijlage 3 - Prijzenblad tabblad 1 overige werkzaamheden

Vraag:

Klopt onze interpretatie dat de door ons zelf in te vullen tarieven in het prijzenblad op tabblad 1 overige werkzaamheden niet meewegen in de beoordeling?

Antwoord:

Ja. Hier dient u zaken die niet onder de huidige beheergroepen vallen, maar die voor ons wellicht aanvullend zijn, te vermelden.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

63

Onderwerp:

Doorgroei van uit hekken vanuit het openbaar groen

Vraag:

Kunnen hiervoor verrekenbare stelposten afgesproken worden?

Antwoord:

Nee. Dit valt onder regulier onderhoud.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Contract

Ref.nr.

64

Onderwerp:

Locatie Disketteweg 10

Vraag:

Hoort het sportveld aan de linker kant ook bij het werkpakket?

Antwoord:

Nee. Dit valt niet onder dit contract.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

65

Onderwerp:

Snel terugkerend onkruid (RAW art. 51)

Vraag:

Kunnen hiervoor verrekenbare stelposten afgesproken worden?

Antwoord:

Nee. Dit valt onder regulier onderhoud. U dient voor de bepaling van de prijs het bestek en de beeldmeetlatten aan te houden.

Beantwoord op: 25-08-2021

Label: Contract